PORTARIA N.º 244.2010

“DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR
COMISSÃO PARA PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município e em consonância do Decreto Executivo n° 2.064 de 05

de Novembro de 2010, DESIGNA Servidores relacionados abaixo, para compor

Comissão com a finalidade de planejar e executar todos os atos inerentes a

realização de Processos Seletivos Simplificado para a seleção de pessoal no

âmbito da Administração Direta do Poder Executivo Municipal, para admissão

em funções públicas temporárias:

- Alfredo Höring - Secretário Municipal de Administração;

- Leila Francesconi Patz – Agente Administrativo, responsável pelo Setor

de Pessoal;

- Taciana Rubia Stefani – Agente Administrativo.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 08 de Dezembro de 2010.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Alfredo Höring

Secretário Municipal de Administração